УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

17 марта 2023 года № 56

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса проектно-

исследовательских работ по

декоративно-прикладному творчеству

"От истоков до наших дней"

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19.01.2023 №

11 "О проведении муниципального этапа областного конкурса проектно-

исследовательских работ по декоративно-прикладному творчеству "От истоков до

наших дней"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса проектно-

исследовательских работ по декоративно-прикладному творчеству "От истоков до

наших дней" (далее – Конкурс):

1.1. Победителем (1 место) Конкурса в номинации "Авторское изделие"

(возрастная группа 16-18 лет) является Быстрова Ксения, обучающаяся

МОУ Воскресенской СШ (руководитель – Чурбанова Ольга

Владимировна, учитель технологии).

1.2. Призером (2 место) Конкурса в номинации "Авторское изделие"

(возрастная группа 11-13 лет) является Махотина Анна, обучающаяся

объединения "Академия знаний" МОУ ЦК "Китеж" (руководитель –

Махотина Ирина Леонтьевна, педагог дополнительного образования).

1.3. Победителем (1 место) Конкурса в номинации "Авторская копия"

(возрастная группа 16-18 лет) является Харитонова Карина, обучающаяся

МОУ Воскресенской СШ (руководитель – Чурбанова Ольга

Владимировна, учитель технологии).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                                                                                             В.А. Сычев